
Klub Navn Audax Randonneurs Danemark DK-421

Navn Claus Hviid Christensen 2576

Adresse claushviid@mail.dk 405,34

Dato

Start Start 07:00 Max 27

Slut

GPSies Slut 10:00

Distance Turen: Vej nr. ODO Notat Åben Lukket

Afstand Dir Type Notes Total 07:00 08:00

0,0

0,2 → 0,2

3,7 → 3,9

1,9 → 5,8

7,9 ← 13,7

1,9 ← 15,6

2,2 ↑ 17,8

8,3 ← 26,1

0,8 → 26,9

6,9 ← 33,8

1,4 → 35,2

1,7 ← 36,9

8,8 → 45,7

2,8 ← 48,5

1,2 → 49,7

0,1 ← 49,8

0,4 ↑ 50,2 Kontrol 08:30 10:33

1,7 ↑ 51,9

7,0 → 58,9

1,6 ← 60,5

4,7 ← 65,2

2,9 ↑ 68,1

1,5 ← 69,6

6,1 ← 75,7

3,7 ← 79,4

2,5 → 81,9

4,3 → 86,2

3,2 → 89,4

1,2 ← 90,6

2,3 ↑ 92,9

1,5 → 94,4

2,2 → 96,6

0,0 ← 96,6

6,6 ← 103,2

0,7 ← 103,9

2,8 ← 106,7

0,4 → 107,1

2,2 ← 109,3

Drej til venstre og derefter til højre ad Hovedgaden

Tag 2. vej ad Trehøjevej

Drej til højre ad Ringkøbingvej, Snejbjerg Hovedgade

Drej til venstre ad Landtingvej

Drej til venstre ad Gyvelhøjen, Vildmosen

Lige over ad Bakkedraget

Drej til venstre ad Nørrebrogade

Fortsæt ad Nørrebrogade, Circle K, Holstebro

Lige over ad Strandvejen og derefter til højre ad sti

Drej til venstre ad Hostrupvej

Drej til højre ad Hostrupvej

Drej til højre og derefter til venstre ad Vejlbyvej

Drej til højre ad Stenborgvej

Drej til venstre ad Gammel Skivevej

Drej til højre ad Kærgårdsvej, Åbakken

Drej til venstre ad Åbakken, Norvej

Drej til venstre ad rute 591/Saugstrupvej

Drej til venstre ad Lysenvej, Skelsgårdvej

Drej til venstre ad Hjerk Kirkevej

29. april 2017

Org.ACP code #

Højde meter

Distance  KM

Drej til højre ad Havrevigvej

Drej til højre ad Ginnerupvej

Drej til venstre ad Geddalvej

Lige over ad Hjermvej, Jegbjergvej

Drej til højre ad Vestre Hovedgade, Østre Hovedgade

Drej til venstre ad Øster Hjermvej

Drej til venstre ad Kirkevej

Drej til højre ad rute 16/Ringkøbingvej

Drej til venstre ad Kasernevej, Vesterbrogade

Tag 1. vej i rundkørsel ad rute 15/Albækvej

Drej til højre ad Frøjkvej

Drej til højre ad Halkjærvej, Ørnhøjvej

Drej til højre ad Røjkærvej

Drej til venstre ad Hestbjergvej

Drej til venstre ad Vind Kirkevej

http://www.gpsies.com/map.do?fileId=ollkumkklshnmqnb

Drej til højre ad Solskovvej, Albækvej

Drej til venstre ad Møltrupvej

Kør ad Teglvænget

Drej til venstre ad rute 471/Trehøjevej

Herning-Mors-Thisted-Aalborg-Herning

Herning IK, Teglvænget 6, 7400 Herning
Herning IK, Teglvænget 6, 7400 Herning

mailto:claushviid@mail.dk
http://www.gpsies.com/map.do?fileId=ollkumkklshnmqnb


0,4 ← 109,7

0,5 → 110,2

2,4 → 112,6

0,0 ← 112,6

1,8 → 114,4

0,1 ← 114,5

0,1 → 114,6

0,6 ↑ 115,2

2,1 ↑ 117,3

0,2 ← 117,5

4,4 ↑ 121,9

0,1 ↑ 122,0 Kontrol 10:35 17:08

0,3 → 122,3

0,3 ← 122,6

0,8 ↑ 123,4

2,5 → 125,9

1,6 ← 127,5

0,3 ← 127,8

6,5 ← 134,3

0,1 → 134,4

0,3 → 134,7

4,5 → 139,2

2,5 ← 141,7

0,9 → 142,6

6,2 → 148,8

3,8 ↑ 152,6

0,3 ↑ 152,9

0,2 ↑ 153,1

0,6 ↑ 153,7

2,7 → 156,4

0,4 ← 156,8

4,3 → 161,1

0,8 ← 161,9

4,2 ← 166,1

1,6 ↑ 167,7

30,6 ↑ 198,3

1,3 ← 199,6

16,0 ↑ 215,6

14,1 ← 229,7

1,2 → 230,9

1,3 ↑ 232,2

0,4 → 232,6

0,2 ← 232,8 Kontrol 13:55 22:32

Tag 2. vej i rundkørslen ad Dybdalsvej, Tranum Engevej, 

Tranumvej

Drej til højre ad Åsvej

Tag 1. vej i rundkørslen ad Simons Bakke, Thisted Kystvej

Drej til venstre ad rute 26/Vildsundvej

Drej til højre ad Sundbyvej

Drej til venstre ad Kjelstrupvej

Tag 3. vej i rundkørslen ad Østerbakken

Drej til højre ad rute 11/Aalborgvej

Tag 2. vej i rundkørslen ad Østerbakken

Tag 2. vej i rundkørslen ad Thisted Kystvej

Tag 2. vej i rundkørslen ad Thisted Kystvej

Drej til venstre ad Østerild Byvej

Drej til venstre ad Svinkløvvej, Hjortsdalvej

Lige ud ad Vestergade, Østergade

Lige over ad rute 569/Gammel Aalborgvej, Thistedvej, 

Drej til venstre ad rute 11/Aalborgvej

Drej til højre ad Skovstedvej

Lige over ad Viaduktvej

Drej til højre ad cykelrute 53

Tag 3. vej i rundkørslen ad Gammel Landevej

Tag 3. vej i rundkørslen ad Torveallé, Shell, Aabybro

Drej til højre ad Østergade

Drej til højre ad Korsbakkevej

Drej til venstre ad Pinen

Drej til venstre og derefter til højre ad Tinghøjvej, Gyldagervej, 

Stenhøjvej

Drej til højre ad Korsbakkevej, Brunhøjvej, Teglværksvej, 

Skolebakken

Drej til venstre ad Sallingsundvej

Drej til højre ad rute 26/Brovej

Drej til højre ad Nautrupvej

Drej til højre ad Sundvej

Drej til venstre ad Kirkevej

Drej til venstre ad Nordmorsvej

Drej til venstre ad Nygade, Nørrebro

Følg sti til højre mod Thisted

Drej til venstre ad Sallingsundvej

Drej til højre ad Skovly

Tag sti til rute 26/Sallingsundbroen

Drej til venstre ad Sallingsundvej, Fruevej, Vesterbro

Lige over ad Vesterbro

Tag 2. i rundkørslen ad Vestergade, Circle K, Nykøbing Mors

Drej til højre ad Grønnegade

Tag 2. vej i rundkørslen ad Nørrebro

Drej til højre ad rute 581/Feggesundvej



0,0 → 232,8

4,9 ↑ 237,7

4,5 → 242,2

2,1 ← 244,3

2,0 → 246,3

2,1 ↑ 248,4

2,2 ↑ 250,6

1,6 → 252,2

23,9 → 276,1

1,8 ← 277,9

4,7 ← 282,6

1,1 ← 283,7

0,0 → 283,7

2,2 ← 285,9

3,4 ← 289,3

3,1 ↑ 292,4

3,8 → 296,2

1,1 → 297,3

1,6 ← 298,9

4,4 → 303,3

0,8 ← 304,1

2,5 → 306,6

6,3 ↑ 312,9

2,0 ← 314,9

0,1 → 315,0

23,5 → 338,5

1,1 → 339,6

0,3 ↑ 339,9

0,8 → 340,7

0,1 ↓ 340,8 Kontrol 17:17 05:44

0,6 ↑ 341,4

1,7 ↑ 343,1

0,6 → 343,7

0,2 ← 343,9

6,0 → 349,9

0,4 ← 350,3

3,7 → 354,0

1,5 ← 355,5

5,5 ← 361,0

1,0 → 362,0

2,5 → 364,5

3,8 ← 368,3

0,6 ← 368,9

0,2 ← 369,1

Drej til højre ad Skovmosevej

Drej til venstre ad Aagade, Rosbjergvej

Drej til højre ad rute 29/Løgstørvej

Drej til højre ad Hannerupskovvej, Snæbumvej

Drej til venstre ad Røjdrupvej

Drej til højre ad Haverslevvej

Drej til venstre ad Torstedlundvej

Drej til venstre og derefter til højre ad Tradsvejen

Lige ud ad Døstrupvej

Drej til højre ad Stikvejen

Tag 2. vej i rundkørslen ad Thisted Landevej

Tag 2. vej i rundkørslen ad Thistedvej, Vestergade

Drej til højre ad rute 180/Limfjordsbroen, Vesterbro. Hobrovej

Drej til højre ad Fløevej

Drej til venstre ad Præstevej

Drej til venstre ad Præstevej

Drej til venstre ad Aarestrupvej

Tag 1. vej i rundkørslen ad Thisted Landevej

Tag 3. vej i rundkørslen ad rute 55/Thisted Landevej

Drej til højre ad Ellehammersvej

Lige over ad Borgergade, Nymarksvej, Nørlangvej

Drej til højre ad Banestien og følg denne

Lige over ad Lillemøllevej

Drej til venstre ad Klejtrupvej

Drej til højre ad Lindumvej, Erikstrupvej, Hobrovej, Tinghøjvej, 

Korsbakken, Kirkegade, Røddingvej

Drej til højre ad Nørre Møllevej

Drej til højre ad Baldersvej

Fortsæt lige over ad H.C. Andersens Vej

Drej til højre ad Gammel Skivevej

Kør tilbage ad Gammel Skivevej, Shell 7-Eleven, Viborg

Tag 2. vej i rundkørsel ad Gammel Skivevej, Sanct Ibs Gade, 

Lille Sanct Mikkels Gade

Drej til højre ad Rute 12/Herningvej

Drej til venstre ad Ravnsbjergvej

Drej til højre ad Dollerupvej

Drej til venstre ad Dollerupvej, Bakken, havredalsvej

Drej til venstre ad Rute 186/Søndergade

Drej til højre ad Tinghøjvej

Drej til højre ad Aarestrupvej

Drej til venstre ad Alhedestien

Drej til venstre ad Østergade

Drej til venstre ad Vallerbækvej

Tag 2. vej i rundkørsel ad Lille Sanct Mikkels Gade, Gamle 

Århusvej

Drej til højre ad Marsk Stigs Vej

Drej til venstre ad Koldingvej, Egeskovvej



7,3 → 376,4

1,5 ← 377,9

3,2 → 381,1

7,1 → 388,2

0,4 ↑ 388,6 Kontrol 18:47 08:56

0,8 ← 389,4

1,3 ← 390,7

1,2 → 391,9

1,3 ← 393,2

2,2 → 395,4

1,2 ← 396,6

0,8 → 397,4

1,6 ↑ 399,0

1,8 → 400,8

0,8 ← 401,6

0,2 → 401,8

0,3 → 402,1

0,5 → 402,6

0,2 ← 402,8

1,2 ↑ 404,0

0,7 → 404,7

0,5 → 405,2

0,1 → 405,3 Kontrol 19:20 10:00

Tag 2. i rundkørslen ad Silkeborgvej

Drej til højre ad Urhanevej

Drej til venstre ad Munklindevej

Drej til højre ad Søbjergvej

Tag 1. vej i rundkørsel ad Bangsvej

Hold til højre ad Ringkøbingvej

Drej til højre ad Teglvænget

Ankomst til Herning IK

Drej til venstre ad Vestergade

Lige over ad Gammel Ringkøbingvej

Hold til højre ad Silkeborgvej, Østergade

Drej til venstre ad Fonnesbechgade

Drej til højre ad Sølvgade

Hold til højre ad Dalgasgade

Drej til højre ad Fredensgade

Fortsæt lige over ad Sundsvej, Skorstene & Brændeovne 

Drej til venstre ad Vestermosevej

Drej til venstre ad Ringstrupvej

Drej til højre ad Frølundvej

Drej til venstre ad Frølundvej

Drej til højre ad Tolstedvej

Tag 3. vej i rundkørslen ad Ny Gjellerupvej

Drej til højre ad rute 195/Hammerum Hovedgade, Silkeborg


